
 

 

                  

 

 

 

Massa 09.06.2016 

Prot. 2956/B7 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA  la necessità di individuare i docenti cui conferire incarico per l’attuazione dei 

percorsi formativi per il corso di formazione ME.T.A. TECNICO 

MECCANICO PER LE AUTORIPARAZIONI;  

 

 

VISTO   quanto previsto dalla scheda di previsione finanziaria del progetto;  

 

 

VISTO   il D.I. n.44/2001 artt.33 e 40;  

 

 

VISTO  quanto deliberato dal Consiglio di Istituto in merito ai criteri di selezione per 

esperti esterni/interni (delibera n.29 del 31/03/2016);  

 

 

RICHIESTA la disponibilità ai docenti interni per attività di docenza nel corso di 

formazione (prot. 2364 del 12.05.2016); 

 

 

PRESO ATTO delle domande presentate dai docenti interni ad assumere gli incarichi 

attinenti le classi di concorso di propria competenza ed esaminati i titoli e i 

curriculum presentati; 

  

 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria dei docenti interni per attività di docenza corso di formazione 

ME.T.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “A. MEUCCI “ 

Sede “A. Meucci”  Via Marina Vecchia, 230  54100 MASSA  (MS) 

Tel. 0585   252708-fax.0585 251012 

Sede “G. Toniolo”  Via XXVII Aprile, 8/10 54100  MASSA (MS) 

Tel. 058541284 – fax 0585489126 

Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA 

 

 



 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                  Prof.ssa Sonia Casaburo 

ASSE Docenti 

candidati 

Diploma Laurea 

triennal

e 

Laure 

magistrale 

Titoli 

culturali 

specifici 

Servizio 

dipendente 

Esperienze in 

corsi di form. 

Drop out 

TOTALE 

L1 CORSI   20 15 10 1 46 

 VAGHETTI   20  10 1 31 

         

SS1 BENNATI   20 13 10 2 45 

         

SS2 BENNATI   20 13 10 2 45 

         

ST1 BRUNO   20 11 10 3 44 

 MILANI   18  10 3 31 

 TARTAGLIA   20  10  30 

         

ST2 BRUNO   20 11 10 3 44 

 MILANI   18  10 3 31 

 TARTAGLIA   20  10  30 

         

M1 BIGINI   20 12 10 1 43 

 RICCI F.   20 12 10  42 

 BOTTIROLI   20  4 6 30 

 STELI   20  10  30 

         

TP1 DATI   20  13 4 37 

TP2 MORETTI   18  10  28 

L4 PRECONE   18  10  28 

L3 CANCOGNI   20  1,5  21,50 

TP6 PACIFICO 5    10 3 18 


